
Published on Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie (https://koszalin.pl)
Home > News list > Gmina Miasto Koszalin podpisało umowę na przedsięwzięcie Ministra Edukacji ,,Wyjście z klasą”

Gmina Miasto Koszalin podpisało umowę na przedsięwzięcie
Ministra Edukacji ,,Wyjście z klasą”

 [1]

W dniu 27 listopada 2025 r. Gmina Miasto Koszalin podpisała umowę w sprawie realizacji zadania

w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pod nazwą ,,Wyjście z klasą”. Przedsięwzięcie uzyskało
dofinansowanie ze środków budżetu państwa w formie dotacji celowej w wysokości 119 314,60 zł.
Otrzymane wsparcie finansowe zostanie przeznaczone na organizację jednodniowych wyjść uczniów
do instytucji kultury i ich oddziałów lub do instytucji naukowych, centrów edukacji, połączonych z
warsztatami edukacyjno-kulturalnymi.

Wartość dofinansowania zadania – 119 314,60 zł

Całkowita wartość zadania – 119 314,60 zł

Celem zadania jest uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im
aktywnego uczestnictwa w kulturze, poznawanie miejsc pamięci i dziedzictwa narodowego
oraz osiągnięć nauki, a także rozwijanie kompetencji społecznych, kulturowych i twórczych.
W przedsięwzięciu wezmą udział:

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ks. Jana Twardowskiego w Koszalinie,
Szkoła Podstawowa nr 7 im. I Armii Wojska Polskiego w Koszalinie,
Szkoła Podstawowa nr 10 im. Stefana Żeromskiego w Koszalinie,
Szkoła Podstawowa nr 17 im. Orła Białego w Koszalinie,
Szkoła  Podstawowa Integracyjna nr 21 im. Kornela Makuszyńskiego w Koszalinie,
Szkoła Podstawowa nr 23 im. Lotników Polskich w Koszalinie,
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 19 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym
w Koszalinie,
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w
Koszalinie,
Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie,
Technikum Budowlane w Zespole Szkół nr 7 im. 
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Katolicka Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Koszalinie.
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